
  

                                                                                                                                                             

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

(двадцята сесія) 
РІШЕННЯ 

23.12.2021 року                                                                    с. Нижній Вербіж 

№ 708 -ХХ/2021 

 
Про Програму підтримки комунальних  
підприємства Нижньовербізької 
сільської територіальної громади  
 

З метою забезпечення стабільної роботи комунальних підприємств 
Нижньовербізької сільської територіальної громади, згідно їх функціональних 
призначень щодо надання мешканцям громади якісних послуг, відповідно до ст. 
91 Бюджетного кодексу України, керуючись п. 22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Нижньовербізька сільська 

рада 

 

вирішила: 
 

1. Затвердити Програму підтримки комунальних підприємств 
Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2022 рік, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, транспорту і 
зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної власності            
(М. Андрейкін). 

 

 

 

Сільський голова                                                            Ярослав М’ЯКУЩАК 


